AIVINI SHPK

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2014

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )

Nr Pershkrimi | elementeve w:m:_sm_ Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
1{ Shitie NETO 75,764,141
2| Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit -
3|Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces -
4|Materiale te konsumuara (71,233,847)
5|Kostot e punes (1,210,179)

Pagat e personelit (1,037,000)

Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore (173,179)
6|Amortizimet e cvleresimet (250,600)
7|Shpenzime te tjera (906,474)
8|TOTALI | SHPENZIMEVE (73,601,100)
9|Fitimi ( humbja ) nga veprimtaria kryesore 2,163,041

10|Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara -
11| Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet -
12|Te ardhura e shpenzimet financiare -

12.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata -

12.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat s

12.3 Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit -

12.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare -

13|Totali | te ardhurave e shpenzimeve financiare =
14[Fitimi ( humbja ) para tatimit (9+/- 13) 2,163,041
15[Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (162,228)
16|Fitimi ( humbja ) neto e vitit finanaciar ( 14 - 15 ) 2,000,813
17|Elementet e pasqgyrave te konsoliduara Q,
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